
نقل قول

واکنش

مجری بلاگرهای ورزشی، بلای جان رسانه

 عملکرد فنی تیم ملی فوتبال ایران 
در دوره مربیگری امیر قلعه نویی قابل 
نقد است و کسی نمی تواند منکر 
ایرادهای موجود در ساختار فنی تیم 
ملی فوتبال ایران شود، اما مطمئناً 
برای رفع چالش های موجود نگاه 

پوپولیستی و دم دستی از نوع ادبیات 
جواد خیابانی جوابگو نیست.

نمایش شاگردان امیر قلعه نویی در 
نیمه دوم بازی مقابل کره شمالی 
نه تنها دور از انتظار بلکه بسیار ضعیف 
بود و بایستی این اتفاق مورد بررسی 
کارشناسی قرار گیرد، اما فاصله میان 
نقد و تخریب بسیار زیاد است ولی 
برخی مجریان تلویزیونی بدون در نظر 
گرفتن اصول نقادی و رعایت نکات 
اخلاقی با ادبیاتی عجیب قلعه نویی 
را مورد نوازش قرار می دهند تا به این 
شکل صحبت های آنها در شبکه های 

اجتماعی وایرال شود.
مجریان ورزشی رسانه ملی این روزها 
با فراموشی جایگاه حرفه ای خود 
در تلویزیون، رفتارهای بلاگری را در 
دستور کار خود قرار داده اند تا بیشتر 
دیده شوند، در شرایطی که اصول و 
قواعد فعالیت در رسانه های دیداری 
و شنیداری، بررسی و آنالیز حرفه ای و 
ریشه ای موضوعات روز است تا ذائقه 
مخاطب به سمت درست هدایت شود 
اما رفتارهای هیجانی اکثریت قریب به 
اتفاق مجریان تلویزیونی کاملاً خلاف 

این رویه است.

ماجرا زمانی غم انگیز می شود که با 
کنکاش در آرشیو برنامه های ورزشی 
سیما با مواردی روبه رو می شویم که 
این افراد برخلاف اظهارات امروزشان 
معتقد بودند حضور مربیان ایرانی 
در رأس هرم فنی تیم ملی نظیر امیر 
قلعه نویی یکی از نیازهای فوتبال ایران 
است و اگر از آنها استفاده نکنیم، 
به معنای واقعی کلمه فرصت سوزی 
کردیم! اما امروز که در جریان بازی با 
کره شمالی، تیم ملی عملکرد ضعیفی 
داشته، با فراموشی مصلحتی گفته های 
خود در گذشته، سرمربی و دستیارانش 

را بی رحمانه نقد می کنند تا خود را 
همراه با افکار عمومی نشان دهند.

بررسی عملکرد این جریان و کالبد 
شکافی اظهارات متناقض آنها در 
ماه های اخیر نشان می دهد اساس 
و مبنای رفتار این جریان نشأت 
گرفته از چهارچوب های استاندارد و 
برآمده از کار کارشناسی نیست بلکه 
همه چیز به فضای موجود جامعه 
هواداری بستگی دارد. شاید در ظاهر 
این اتفاق مایه مسرت برنامه سازان 
ورزشی رسانه ملی قرار گیرد اما قطعاً 
عدم تولید محتوای درست و حرفه ای 

بزرگترین لطمه را به ساختار و بدنه 
رسانه ملی وارد می کند. در دنیای امروز 
تأثیرگذاری رسانه ها صرفاً به مدل 
تولید محتوای اثرگذار آنها ارتباط دارد. 
هر رسانه ای مبتنی بر اصول و قواعد 
حرفه ای مسائل و اتفاقات روز را بررسی 
کند، می تواند در رقابت با سایر رقبای 
خود به برتری مطلق دست پیدا کند 
اما نگاه دم دستی و سطحی به مسائل 
مهم می تواند لطمه بزرگی به بدنه 
رسانه ملی وارد سازد؛ اتفاقی که تأثیر 
زیادی در ریزش مخاطب آن در بین 

ورزشی ها دارد.

وزیر ورزش و جوانان خطاب به رؤسای 
فدراسیون ها

با شهامت قول کسب مدال بدهید

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در نشست 
تخصصی فدراسیون دوومیدانی که دیروز در 
محل وزارتخانه برگزار شد، گفت: »دوومیدانی 
به عنوان رشته مادر و رشته پرمدال باید در همه 
رویدادها مدال آوری کند. یک فرصت تاریخی 
داریم که باید از این فرصت استفاده کنیم. 
رؤسای فدراسیون های ما باید این شهامت را 
داشته باشند که برای رسیدن به موفقیت قول 
بدهند، همان طور که احسان حدادی این 
جسارت را داشت و برای بازی های آسیایی قول 
داد. 20 ماه تا آغاز بازی های آسیایی ناگویا فرصت 
زیادی نیست و باید از همین الان برنامه های خود 

را اجرایی کنیم.«
دنیامالی خاطرنشان کرد: »حمایت خود را از 
رشته دوومیدانی خواهیم داشت و حتماً در بحث 
بودجه بندی دوومیدانی را در اولویت قرار خواهیم 
داد. همچنین در بحث حضور مربیان خارجی 
حمایت می کنیم. هر چند باید توجه داشت که 

مربیان خارجی به لحاظ کیفی کارآمد باشند.«
وزیر ورزش و جوانان گفت: »در رشته دوومیدانی 
یک کار ویژه نیز در بحث بانوان باید انجام شود. 
این حوزه یک فرصت خوب برای همه رشته های 
ورزشی کشور است و باید سرمایه گذاری خوبی 
انجام شود. 5 درصد مدال های ما مربوط به 
بانوان است و این درحالی به دست آمده که 35 
درصد اعزام ها مربوط به بانوان بوده است. اگر 
در بحث اعزام ها بانوان حمایت بیشتری داشته 
باشند، قطعاً با مدال آوری بیشتری همراه خواهند 
بود. در بخش ورزش بانوان باید هدفمندتر 

حرکت کنیم و یک کار ویژه صورت بگیرد.«

از بی انضباطی سفرهای برون مرزی 
جلوگیری می کنم

احمد دنیامالی در نشست تخصصی فدراسیون 
تیراندازی گفت: »یکی از فدراسیون هایی که 
امسال بودجه آن نسبت به سال گذشته 3 برابر 
شده فدراسیون تیراندازی است هرچند که 
اعتقاد داریم هنوز بودجه کافی را نمی گیرند. 
ما تا زمان بازی های آسیایی ناگویا زمان کمی 
فرصت داریم و باید سخت تلاش کنیم و اردوهای 
باکیفیت تری داشته باشیم. ما باید در ماده هایی 
که شرایط بهتری داریم، اولویت بندی داشته 
باشیم و رسیدگی بهتری انجام دهیم. طبیعتاً 
در بازی های آسیایی و المپیک در ماده هایی که 
هیچ شانسی نداریم، نمی توانیم سرمایه گذاری 
بزرگی انجام دهیم ولی این بدان معنا نیست 

که آن ماده ها را رها کنیم.«
او خاطرنشان کرد: »نظام ما در بخش ورزش دچار 
یک چالش است، هرجا که ناکامی به دست 
می آید این ناکامی را به گردن نظام و کمبود 
بودجه و امکانات می اندازیم. ولی وقتی مدالی 
به دست می آید به خاطر استعداد ورزشکار و 
مربی است. ما باید در این زمینه یک تعادل 
ایجاد کنیم. در بخش سفرها باید مدیریت 
بیشتری داشته باشیم و به این توجه کنیم که 
سفرهای ما تفریحی نیست و این موضوع را در 
خانواده ورزش ایجاد کنیم. قطعاً با ورزشکاران و 
مسئولینی که بخواهند بی نظمی در این خصوص 
داشته باشند، برخورد می کنیم و از بی انضباطی 

سفرها جلوگیری خواهیم کرد.«

رحمان رضایی: از کاه کوه نسازید
رحمان رضایی، مربی تیم ملی فوتبال پیش از 
اعزام تیم ملی به قرقیزستان اظهار کرد: »همه فکر 
می کردند که بازی ما برابر کره شمالی ساده است 
ولی اتفاقی رخ داد که ما ۱0 نفره شدیم و کار ما سخت 
شد. آنها چیزی برای از دست دادن نداشتند اما 
خوشبختانه توانستیم بازی را کنترل کنیم و در نهایت 

برنده باشیم. اینها همه اتفاقات بازی است.«
وی در ادامه گفت: »با اخراج و مشکلات آن، توانستیم 
بازی را نگه داریم و الان با اختلاف 3 امتیاز در صدر 
گروه قرار داریم. فاصله ها کم است و ممکن است 
هر اتفاقی رخ دهد. ما ایران هستیم و همه آسیا 
روی ما حساب می کنند. می توانیم این قدرت و 
اقتدارمان را حفظ کنیم. در هر سه گروه یک تیم 
با ۱3 امتیاز صدرنشین است. ما در دو بازی آخر 
۷ گل زدیم و سه گل خوردیم. این نشان می دهد 
که ما اقتدار خودمان را داریم.« مربی تیم ملی 
در بخش دیگری از صحبت هایش درباره انتقادات 
جواد خیابانی از عملکرد تیم ملی فوتبال هم افزود: 
»هر کسی می تواند نظر بدهد و هر کسی می تواند 
برداشت خود را بگوید. در تیم ملی دوستی و همدلی 
وجود دارد. شاید اتفاقی رخ دهد که در لحظه کسی از 
کسی ناراحت شود اما نباید این مسائل را بزرگ کنیم. 
تیم ملی ما صدر جدول است و باید حمایت کنیم. 
رسانه ملی باید در خدمت تیم ملی باشد. ببینید کره 
شمالی در چه بازی هایی امتیاز گرفته است. از کاه کوه 
نسازید. نمی توانید کتمان کنید که ما تیم صدرنشین 
گروه و جزو سه تیم برتر آسیا هستیم. تعداد گل هایی 
که زدیم را هم نمی توانید نادیده بگیرید. برخی 

انتقادات مغرضانه است.«

واکنش تاج به دلخوری لژیونرها بعد از انتقادات تند و تیز

فقط به موفقیت تیم ملی فکر کنید
صعود احتمالی شاگردان قلعه نویی در رده بندی فیفا

یوزهای ایرانی در آستانه ایستادن روی پله هفدهم جهان

تیم ملی فوتبال پس از پیروزی 
3-2 مقابل کره شمالی در هفته 
پنجم از مرحله نهایی دور مقدماتی 
جام جهانی 202۶ از گروه A قاره آسیا 
روز جمعه پس از پروازی ۹ ساعته به 
تهران رسید. پرواز اختصاصی تیم 
ملی ساعت ٨:٣٠ صبح به وقت تهران 
صورت گرفت و با توقفی ۴5 دقیقه ای 
در زاهدان برای سوخت گیری مجدد 

به فرودگاه مهرآباد تهران رسید. 
بازیکنان تیم ملی پس از بازگشت به 
کشور آخرین تمرین خود را پیش از 
اعزام به قرقیزستان برگزار کردند. 
پیش از این تمرین مهدی تاج، 
محمود اسلامیان، محمود شیعی و 
مجید جلالی در زمین شماره 2 مرکز 
ملی فوتبال حاضر شدند. محمد 
محبی، زننده 2 گل تیم ملی در بازی 
با کره شمالی که اواخر این مسابقه 
دچار مصدومیت شد، پس از اعلام 
MRI خود مشخص شد مشکلی برای 
حضور در این تمرین ندارد. البته 
سامان قدوس هم که جمعه شب با 
محبی در بیمارستان آتیه حاضر شد، 
مانند دیدار با کره شمالی در بازی با 
قرقیزستان هم نمی تواند برای ایران 

به زمین برود. تیم ملی عصردیروز با 
پرواز خط هوایی وارش عازم بیشکک 
قرقیزستان شد تا روز سه شنبه آینده 
ششمین دیدار خود را در رقابت های 

انتخابی جام جهانی برگزار کند.
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
دیروز در تمرین تیم ملی حاضر شد 
و به بازیکنان تیم گفت: »از بازی هایی 
که انجام داده اید و نتایج کسب 
شده تشکر می کنم. شما انتظارات 
را برآورده کرده اید و همه از عملکرد 
تیم ملی رضایت دارند. البته در این 
بین برای برخی از انتقادها که از 
فدراسیون فوتبال و تیم ملی می شود 
و این بخش از انتقادها منطبق بر 
کینه توزی است، پاسخ داریم و روزی 

پاسخ این حرف ها را می دهیم اما 
اکنون برای ما اولویت خوشحالی 
مردم و صعود تیم ملی به جام جهانی 
است. با بزرگترهای تیم طارمی، 
جهانبخش و آزمون هم جلسه ای 
برگزار کردم که آنها از این شرایط 

ناراحت بودند.« 
وی افزود: »وقتی عملکرد تیم ملی 
با همه فشردگی ها و رفت و آمدها 
را بررسی می کنید، باید از این تیم 
تشکر کرد. ان شاءالله با ادامه این 
روند سریعترین صعود تیم ملی به 
جام جهانی رقم می خورد و این 
چیزی است که اکنون اهمیت دارد. 
در هیچ زمانی تیم ملی در پنج بازی 

چنین نتایجی نگرفته بود.«

در آخرین رده بندی فیفا، تیم های 
سوئیس، ایالات متحده، ایران و 
سنگال به ترتیب تیم های هفدهم تا 
بیستم جدول را با امتیازات نزدیک 
به یکدیگر تشکیل داده اند. نکته 
مهم اینکه اختلاف این چهار تیم ۴ 
امتیاز بود و به همین دلیل امکان 
هر جابه جایی ای در جدول وجود 
داشت و همچنان با توجه به وجود 
یک بازی دیگر در فیفادی آبان، 
احتمال این تغییرات از بین نرفته 
است. بازی های نخست فیفادی 
نوامبر با پیروزی مهم امریکا مقابل 
جاماییکا همراه بود که ۷ امتیاز را به 

تیم ایالات متحده داد.
امریکا با توجه به میزبانی جام 
جهانی و عدم حضور در مرحله 
مقدماتی، مسابقات خود را تنها 
لیگ  ی  بت ها قا ر به  د  و محد
ملت های کونکاکاف، کوپاامریکا و 
بازی های دوستانه می بیند و به 
همین دلیل رقابت هایش از درجه 
اهمیت کمتری برخوردار است.

این موضوع برای سنگال به دلیل 
آنکه هنوز مرحله مقدماتی جام 
جهانی در آفریقا شروع نشده، وجود 

دارد اما سنگال نیز همچون امریکا با 
پیروزی مهم خارج از خانه توانست 
۷ امتیاز به شمار امتیازاتش بیفزاید. 
اما برد شکننده ایران مقابل کره 
شمالی فقط 3/۷۴ امتیاز برای 
تیم ملی به همراه داشت، چراکه 
اختلاف بین رنکینگ ایران و کره 

شمالی هم بسیار بالاست.
مجموع این شرایط سبب شد تا 
سنگال از ایران پیشی بگیرد و امریکا 
هم به رتبه هفدهم صعود کند 
تا ایران یک رده در جدول پایین 
بیاید. با این حال توقف سوئیس 
برابر صربستان در لیگ ملت های 
اروپا سبب شد با توجه به برتری 
رنکینگ سوئیس و همچنین برگزاری 

بازی در خانه این تیم، آنها نمره 
منفی بگیرند و جایگاه خود را از 
دست بدهند. به این ترتیب ایران 
علی رغم اینکه جایگاه خود را به 
سنگال واگذار کرد، اما با توجه 
به توقف سوئیس در رتبه نوزدهم 

جدول قرار گرفت.
اما نکته جالب اینکه ایران شانس 
خوبی داشت تا در صورت توقف 
امریکا مقابل جامائیکا، یک رتبه در 
جدول بالا بیاید؛ فرصتی که البته 
همچنان پابرجاست. در مجموع 
ایران در این فیفادی شانس صعود 
تا رده هفدهم را دارد و باید دید که 
موفق به این صعود خواهد شد 

یا خیر.
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اردوی تیم ملی جوانان آغاز شد

ملی پوشان استقلال و پرسپولیس به لیگ نخبگان می رسند

اردوی جدید تیم ملی فوتبال جوانان ایران از دیروز در مرکز ملی 
فوتبال آغاز شد و تا ۷ آذر ادامه دارد. طبق مذاکرات باشگاه ها با 
حسین عبدی و مدیریت تیم ملی جوانان، برخی بازیکنان پیش از 
اتمام اردو در اختیار تیم های باشگاهی شان قرار می گیرند. برهمین 
اساس ابوالفضل زمانی پیش از بازی استقلال و پاختاکور در لیگ 
نخبگان به جمع آبی پوشان اضافه می شود. پرسپولیسی های حاضر 
در اردو یعنی آرمین عباسی، یعقوب براجعه، سمیر حبوباتی، علیرضا 
همایی فرد و محمد گندمی نیز پیش از بازی این تیم در جام حذفی 
مقابل مس سونگون در تاریخ اول آذر اردوی تیم ملی جوانان را ترک 
می کنند. البته با توجه به برگزاری دیدارهای لیگ نخبگان در تاریخ 5 
آذر، بازیکنان سرخابی ها تا پایان بازی آسیایی تیم شان به تیم جوانان 
بازنمی گردند. تیم های حاضر در جام حذفی نیز بازیکنان جوان خود 
را قبل از این مسابقه تحویل می گیرند و پس از اتمام این بازی، آنها 

باید به اردوی تیم ملی جوانان بازگردند.

قرعه جذاب برای فوتبال هفت نفره ایران

جدال تیم ملی با امریکا در جام جهانی

پرونده مرحله گروهی جام جهانی فوتبال هفت نفره با صدرنشینی تیم ملی ایران 
بسته شد. شاگردان علی رعدی دیروز در آخرین دوئل خود برای صعود به عنوان تیم 
نخست گروه مقابل تیم ملی آلمان با چهار گل به پیروزی دست یافتند و ضمن کسب 
تمامی امتیازات لازم، بدون گل خورده و مقتدرانه راهی یک چهارم نهایی جام جهانی 
شدند. ملی پوشان فوتبال هفت نفره ایران، پس از شکست ونزوئلا و ایرلند شمالی، 
در آخرین مصاف گروهی کار چندان سختی را برابر آلمانی ها پیش روی نداشتند و با 
دبل امیرمهدی رحیم آبادی و گل های شمس الدین شهبازی و امین رضایی، شبیه به 
قهرمان ها راهی دور حذفی شدند. تیم ملی فوتبال هفت نفره در مرحله یک چهارم 
نهایی با قرعه جذابی روبه رو خواهد شد و برای صعود به جمع چهار تیم پایانی باید 
تیم ملی امریکا را از گردونه مسابقات حذف کند. امریکا در مرحله گروهی جام جهانی 
بالاتر از استرالیا و تایلند و پایین تر از هلند، به یک چهارم نهایی رسیده است که به 
نظر می رسد شانس چندانی در رویارویی با ملی پوشان ایرانی نداشته باشند. شاگردان 
علی رعدی در مرحله یک چهارم  نهایی مسابقات جهانی، امروز از ساعت ١٥:٠٠ به وقت 

ایران به مصاف امریکا می روند.

به دلیل برگزاری بازی های پر تعداد

چمن ورزشگاه دستگردی هم خراب شد

شروع عملیات ترمیم و بازسازی چمن ورزشگاه پاس قوامین تهران سبب شده 
تا سایپا هم بازی های خود در لیگ یک را به ورزشگاه انقلاب کرج منتقل کند 
و حالا تیم های زیادی هستند که در این ورزشگاه بازی می کنند. پیش از این 
پیکان تهران بازی های خود در لیگ یک را به کرج برده بود و همچنین شهرداری 
نوشهر هم به دلیل آماده نبودن ورزشگاه شهر خود در کرج بازی می کرد. 
همچنین بازی های یک تیم در دسته دوم و تیمی دیگر در دسته سوم به همراه 
یک تیم بانوان در ورزشگاه انقلاب کرج انجام می شود. در چنین شرایطی نبود 
ورزشگاه در تهران باعث شده تا بازی سایپا نیز به اجبار به کرج انتقال داده شود 
و به همین خاطر نگرانی زیادی بابت چمن این ورزشگاه وجود دارد. برگزاری 
بازی های پرتعداد و به صورت روزانه قطعاً به چمن ورزشگاه آسیب خواهد زد. 
چمن ورزشگاه کرج با تلاش های زیاد به شرایط مطلوب رسیده اما حالا با 
توجه به نبود ورزشگاه در تهران و کوچ تیم های تهرانی به کرج، احتمالاً به 
زودی شاهد نابودی چمن ورزشگاه انقلاب خواهیم بود و باید دید چه تدبیری 

برای جلوگیری از این مسأله انجام خواهد شد.

مسابقات لیگ برتر فوتبال کشورمان به 
دلیل دیدارهای تیم ملی تعطیل است و 
در این شرایط تمام تمرکز هواداران فوتبال 
به تیم ملی و نتایج کسب شده توسط 
این تیم است. شاگردان امیر قلعه نویی در 
حالی آخرین بازی خود را در مرحله انتخابی 
جام جهانی مقابل کره شمالی با پیروزی 
3-2 پشت سر گذاشتند که در این بازی دو 
نیمه متفاوت از خود نشان دادند. همایون 
شاهرخی، پیشکسوت و مربی اسبق تیم ملی 
در خصوص دیدار با کره شمالی به »ایران 
ورزشی« می گوید: »در دوره ما کره شمالی تیم 
بسیار خوب و قدرتمندی بود، با وجود این 
تیم ملی همیشه مقابل کره ای ها پیروز بود.«
او بیان می کند: »من کره شمالی را به این 
ضعیفی ندیده بودم و حضور این تیم در 

رده آخر جدول نشان دهنده ضعیف بودن 
این تیم است. تیم ملی در نیمه نخست 
عملکرد خوبی داشت و به جز سه گلی که 
به ثمر رساند، موقعیت های زیادی داشت 
و می توانست در این نیمه گل های بیشتری 
بزند. اما در نیمه دوم، بازی برگشت که این 
موضوع به دلیل اشتباهات فردی بود. نزدیک 
بود بازی مساوی شود و حتی کره ای ها 
می توانستند گل های بیشتری به ما بزنند و 
تیم ملی را شکست دهند. آنها تاکنون موفق 
به شکست ایران نشده اند اما این بار نزدیک 

بود که این طلسم شکسته شود.«
مربی اسبق تیم ملی صحبت های خود 
را این گونه ادامه می دهد: »بعد از اخراج 
بازیکن ما در خط دفاعی، هیچ تغییری در 
تیم ملی ندیدم. در واقع می توان گفت که 
ساختار دفاعی تیم ملی بسیار ضعیف است 
و این وظیفه کادر فنی است که برای چنین 
مواقعی استراتژی داشته باشد. همه تیم ها 
کره شمالی، امارات و قرقیزستان نیستند و ما 
در جام جهانی به مصاف تیم هایی خواهیم 
رفت که در فوتبال دنیا صاحب سبک هستند 
و با این شرایط در جام جهانی زنگ تفریح 

شاهرخی: آینده تیم ملی در جام جهانی مشخص است

تماشای فوتبال زیبا 
کوچکترین حق مردم است

حریفان مان خواهیم بود.«
شاهرخی می گوید: »یکی از رموز موفقیت 
دفاعی  ساختار  داشتن  بازی ها،  در 
قدرتمند است و در واقع تیمی به موفقیت 
می رسد که خط دفاعی خوبی داشته 
باشد. ما باید خودمان را با اتفاقاتی 
که احتمال دارد در بازی رخ دهد، وفق 
بدهیم. مثلاً زمانی که با یک بازیکن 
اخراجی مواجه می شویم باید بدانیم که 
برای پوشش این بازیکن چه کاری انجام 
دهیم. باید بدانیم که رقبای ما و همین 
تیم کره شمالی برای باخت به مصاف ما 
نمی آیند و آنها تیم ملی را به خوبی آنالیز 

می کنند.«
او در خصوص انتقادها از تیم ملی و امیر 
قلعه نویی می افزاید: »من از هیچ فردی 
انتقاد نمی کنم و صحبت های من در 
خصوص تیم ملی بر پایه تجربه چندین 
ساله من در تیم ملی است. به عنوان 
فردی که سابقه بازی در تیم ملی را دارم، 
این را می گویم که کادر فنی تیم ملی 
باید مورد تأیید باشد و شرایط کار در این 
تیم را داشته باشد. کار در تیم ملی کار 
ساده ای نیست و هر مربی ای توان انجام 

آن را ندارد.«
این سرمربی اسبق تیم ملی با اشاره به 

حضور در جام جهانی می افزاید: »در حال 
حاضر باید هدف مان صعود به مراحل 
بالاتر باشد اما با این شرایط آینده تیم 
ملی مشخص است! تماشای فوتبال 
زیبا کوچکترین حق مردم است، مردم 
دوست دارند که فوتبال زیبایی از تیم 
ملی ببینند و شاد شوند. با برنامه ریزی 
این خواسته مردم محقق می شود. بازی 
بعدی مان با قرقیزستان است و قرقیزها 
هم در حد و اندازه تیم ملی ما نیستند و 
می توانیم این تیم را هم شکست دهیم 
البته در صورتی که با برنامه وارد زمین 

» . شویم

تیم ملی در تیم ملی در 
نیمه نخست نیمه نخست 

عملکرد عملکرد 
خوبی خوبی 

داشت و داشت و 
به جز سه به جز سه 
گلی که به گلی که به 

ثمر رساند، ثمر رساند، 
موقعیت های موقعیت های 
زیادی داشت زیادی داشت 
و می توانست و می توانست 

در این نیمه در این نیمه 
گل های گل های 
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